sòcols i xarxa de protecció de poliamida col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada
20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats

0,09 €

(ZERO EUROS AMB NOU CÈNTIMS)

P-8 K12TZ000 h Vol posicionament helicòpter. Anada i tornada des de la base. 1.560,00 €

(MIL CINC-CENTS SEIXANTA EUROS)

P-9 K12TZ001 h Vol de treball per a càrrega , transport i descàrrega amb helicòpter, del material d'obra .
Rotació de material: 20 viatges pujada material i 5 viatges retirada de material i un viatge
reconeixement i reportatge fotogràfic.

1.560,00 €

(MIL CINC-CENTS SEIXANTA EUROS)

P-10 K1A25200 u Jornada de supervisió d'arqueòleg director de buidats o extraccions de terres i runes, amb la
presa de dades per a la realització de l'informe final

206,56 €

(DOS-CENTS SIS EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)

P-11 K1A2Z02G u Redacció informe/memòria arqueològica 645,50 €

(SIS-CENTS QUARANTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)

P-12 K214Z001 h Ajudes de paleteria a la intervenció arqueològica, amb mitjans manuals. 35,77 €

(TRENTA-CINC EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)

P-13 K214Z002 h Ajudes de paleteria a la serralleria 35,77 €

(TRENTA-CINC EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)